
W
Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru

ěirrností podIe zákona č.l08/2006 Sb.. zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálrríIro začtenění

nebo prevence sociálrrího vylouěení'

na rok 20t9
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0s71/soct20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l ' 1 50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89\O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7lO]r0O

(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce:

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení:

Čísloúčtu:

ČísloúčtuzÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

Portus Praha z.ú.

Uruguayská 17 8/ 5, 1 20 00 Praha 2

Gabrielou Štěpánkovou' ředitelkou

II. ÚvoDNÍ usranovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 6. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vylouěení
na období, kteqým je rok 2019 č.S-057l/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

',Smlouvao')'
jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeniStředoěeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www'kr-stredocesky'cz ID keebyyf
Stránka l z



ffi
a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,'Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených

v ,,Pravidlech dotač ní h o Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidlď').

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskýnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho

mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  Středoěeské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb

v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany uzaví rqí  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení

Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . /4 q ' 24 l20l9lzK ze dne 25. l| .2019 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

lll. PŘEDtrlĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Zmé na č lánku IlI' bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  qýš e poskytnuté  dotace

z 4 683 000 Kč  na 4 952 000 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu

dotač ní ho Í izení  pro rok 20|9 v souvislosti naŤ í zeni vlády ě. 26312018 Sb. a naŤ izení  vlády

č ,. 33212018 Sb., kterými se mění  naÍ izeni vlády č ,. 34ll20l7 Sb., o platových poměrech

zaměstnanců  ve veřejných služ bách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky

poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu

s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změnač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní ž e, kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

Z:

1 Jedná se o minimální  výš i nákladů . kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č ' 26312018 Sb' a nďí zení  vlády č . 332/2018
Sb., kteými se mění  naří zení  vlády č . 34ll20l7 Sb., o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě' ve zněni
pozdějš í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 4

0Kč 17chráněné  bydlení 4951911 4 238 000 Kč

9508290 445 000 Kč 0Kč 1

podpora samostatné ho

bydlení



W
Na

3. Zmé na pří lohy č . 1 k Dodatku ke Smlouvě' kdy se mění  č ,ást Výš e doí ace poslqtnutú  Středoč eskym

h"ujem a Aktualizované  polož kové  c'erpú ní  dotace.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zeni budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 %, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovatel pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

Iv. zÁvĚnnČ NÁ usraNovENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotovena V 3 stejnopisech. znichŽ poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č .34012015 Sb.' zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl

sepsán na zák\adě pravdivých skuteč ností , na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le, prosté  omylu

a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

(. lhtt -.z1 l20l9lzK ze dne 25. ll. 2019 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje

jsou splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona ě. 12912000 Sb., o krají ch. ve znění  pozdějš í ch

předpisů ' nezbytné  k jeho platnosti.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8li ll l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 3 z 4

Druh služ by
IdentiÍ ilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástkl

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš enÍ t

Pďetiednotek
Qů ž kďpřepoč t

ené  ú vezlcy
v pří mé  póč i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé moým

chovlní m

chráněné  bydlení 49519L1 4 483 400 Kč 245 400 Kč 17

podpora samostatné ho

bydlení 9608290 468 600 Kč 23 600 Kč 1



W
5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištění sociálních sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svém zasedáni usnesením č. ze dne ... (pouze

v případě uzavření Smlouvy s městem, obcínebo příspěvkovou organizací obce čiměsta)'

6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č.l upravený rozpočet dle přidělených finančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

V Praze dne .
0 [ -í2- 2019

v Praze ane .......1...1..:.1?-.10.19

Příjemce Poskytovatel

Portus Praha z.ú. kraj

oprávněný eského kraje

ředitel Mgr. Dis.
radnípro oblast s lních věcí

e,,.9ffi*?'',Íj, .,

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky'cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P.č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociálni služby _

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

Gabriela Ště

chráněné bydleni

Fc,"i.i;5 [:ralie. ;i, ir
',1,:'... .r) .,.', :>,/ - :. -

iC 2Li5 25 :1O5. porr'rsapoL'!- - -:

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

4 483 400

4 463 400

4 463 400

20 000

0

20 000

20 000

Požadevok na poIoŽkov

čerpánl dotace dle Žádogtl

5 392 570

5 357 570

5 357 570

0

0

0

3s 000

o

0

0

0

0

0

0

3s 000

0

0

0

0

35 000

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
poe$nutá

St edočeak m kraJem
na áklad Smloury

4 483 400

Název Portus Praha z.

lČ: 26s2s305

Druh chráněné bydlení

Registračníčíslosl 4951911

Druh fi nančníchprost edk

OBJEM FI

toho CELKEM

1.1. Pracomí
1.2. t}ohody o pracovní člnnostl

t.4. Jlnéosobní náklady

toho CELIGM
2.1.

2.1.1. do 60 tls. Kč

2.r,.2. do 4{t tls. Kč

2.2.

2.3.

2.4.

2.5. Jlné
2.6.

2.6.1.

2.6.2. ostiltní

2.6.3.

2.6.4. Právní a ekonomlcké

2.6.5. a

2.6.6. a udrlování
2.6.7. Cestovní

2.6.8. PracovnÍcl v
prac. poměr, DPP, DPč)2.6.9. ostatnl pracovnÍcl (mImo

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsy

I



P.č. 1b

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociálni s!uŽby _

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

Gabriela Štěpánková, editel

podpora samostatného bydleni

Aktuallzovan
po|ožkovčerpánl

dotace

468 600

468 600

468 600

0

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotaco dle ádoEtl

670 260

670 260

670 260

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

v še dotace
posMtutá

St edočeck m lra|em
na áklad Smlouvy

468 600

Název organizace: Portus Praha z.ri.

lč: 26s25305

Druh samostatného bydlení

Registračníčísloslužby: 9608290

Druh finančníchprost edk

OUEM
toho CEtrEM

1.1. Pracomí sm|ouvy

1.2. o pracomí člnnostl

1.3. o
1.4.

toho 2) CELKEM

2.r,.

2.1.1. do 60 tls. Kč

2.1.2. do
'l0

ds. |(č

2.2.

2.3.

2.4. hmoty

2.5. JIné nákupy

2.6.

2.6.1.

2.6.2. ostatní

2.6.3.

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlclé
2.6.S. a

2.6,6. a udržování

2.6.7. cestoYnÍ

2.6.8. PncovnÍcl v
2.6.9. ostatní pracomÍcI (mlmo prac. poměÍ, DPP, DPč)

2.6.10. Jlné
2.7

2.8. OstatnÍ náklady

Fcrtr.ls Fiaha'

4


